TITU

Erogacion de recursos por
contratacion de serviciostl

Funcién del sujeto obligado:
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Contratante

Contratante

Contratante

Contratante
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recursos por
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Social
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Social
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Social

Comunicacion
Social

Comunicacion

Social
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Social
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Social

Comunicacion
Social

Comunicacion
Social

Comunicacién
Social

Comunicacién
Social

Comunicacion

Social

Comunicacion
Social

DESCRIPCION
Erogacién de
recursos por
contratacién de
servicios[l

Clasificacién de los
servicios:

Servicio de difusion
en medios de
comunicacion

Servicio de difusion
en medios de
comunicacion

Servicio de difusion
en medios de
comunicacion

Servicio de difusion
en medios de
comunicacion

Servicio de difusion
en medios de
comunicacion

Servicio de difusion
en medios de
comunicacion

Servicio de difusion
en medios de
comunicacién

Servicio de difusion
en medios de
comunicacion

Servicio de difusion
en medios de
comunicacion

Servicio de difusion
en medios de
comunicacion

Servicio de difusion
en medios de
comunicacion

Servicio de difusion
en medios de
comunicacién

Servicio de difusion
en medios de
comunicacion
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2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017
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2017

2017

Periodo
que se
informa

Primer
Trimestre

Primer
Trimestre

Primer
Trimestre
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Trimestre
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Trimestre
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Trimestre

Primer
Trimestre

Primer
Trimestre

Primer
Trimestre

Primer
Trimestre

Primer
Trimestre
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Trimestre

Primer
Trimestre

Perifoneo

Difusién de
Actividades

Perifoneo

Perifoneo

Perifoneo

Perifoneo

Perifoneo

Perifoneo

Perifoneo

Perifoneo

Perifoneo

Perifoneo

Perifoneo

Tipo de
medio

radio

radio

radio

radio

radio

radio

radio

radio

radio

radio

radio

radio

radio

Descripcion
de unidad

20 horas

2 meses

12 horas

10 horas

10 horas

N/D

22 horas

5 horas

6 horas

6 horas

6 horas

6 horas

6 horas

0 aviso
institucional:

Campafia

Campafia

Campafia

Aviso
institucional

Aviso
institucional

Campafia

Aviso
institucional

Aviso
institucional

Campafia

Campafia

Aviso
institucional

Aviso

institucional

Aviso
institucional

Tipo: Campafia | Nombre de la

SORTEO DE
PREDIAL Y
SAPAT

DIFUSION DE
LAS
ACTIVIDADES

ENTREGA DE
FOCOs
AHORRADORES

REALIZACION
DE PRUEBA DE
VIDA

ENTREGA DE
DESPENSAS

CAPSULAS
TURISTICAS
ARRANQUE DE
OBRA DE
CARRETERA A
GOMEZ

SEGURO
POPULAR

JORNADA DE
SALUD

MASTOGRAFIAS

GRATIS

SORTEO SAPAT

PREDIAL

SI ALIMENTA

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Tema de la
campafia o aviso
institucional:

SORTEO DE
PREDIAL Y
SAPAT

DIFUSION DE
LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES

ENTREGA DE
FOCOs
AHORRADORES

REALIZACION DE
PRUEBA DE VIDA

ENTREGA DE
DESPENSAS

CAPSULAS
TURISTICAS
ARRANQUE DE
OBRA DE
CARRETERA A
GOMEZ

INSCRIPCION AL
SEGURO
POPULAR

JORNADA DE
SALUD

MASTOGRAFIAS

GRATIS

SORTEO SAPAT

PREDIAL

SI ALIMENTA

Objetivo
institucional

DIFUSION DE
ACTIVIDADES Y
ACCESO DE
INFORMACION

DIFUSION DE

ACTIVIDADES
DEL

AYUNTAMIENTO

DIFUSION DE
ACTIVIDADES Y
ACCESO DE
INFORMACION

DIFUSION DE
ACTIVIDADES Y
ACCESO DE
INFORMACION

DIFUSION DE
ACTIVIDADES Y
ACCESO DE
INFORMACION
DIFUSION DE
ACTIVIDADES Y
ACCESO DE
INFORMACION
DIFUSION DE
ACTIVIDADES Y
ACCESO DE
INFORMACION
DIFUSION DE
ACTIVIDADES Y
ACCESO DE
INFORMACION
DIFUSION DE
ACTIVIDADES Y
ACCESO DE
INFORMACION
DIFUSION DE
ACTIVIDADES Y
ACCESO DE
INFORMACION
DIFUSION DE
ACTIVIDADES Y
ACCESO DE
INFORMACION
DIFUSION DE
ACTIVIDADES Y
ACCESO DE
INFORMACION

DIFUSION DE
ACTIVIDADES Y
ACCESO DE
INFORMACION

Objetivo de
comunicacion

Invitar a la
poblacipon a realizar
el pago del predial y
del agua para
participar en la rifa

Difundir por radio las
distintas actividades
que realiza el H.
Ayuntamiento

Invitar a la
poblacipon a realizar
el cambio de
bombillas por focos
ahorradores

Avisar a la poblacion
sobre la realizacion
de la prueba de vida
del programa
pension para adultos
mayores

Avisar a la poblaciéon
sobre la entrega de
despensas del
programa Si
Alimenta

Realizacién de
capsulas turisticas
del municipio
Informar a la
poblacion sobre un
importante arranque
de obra

Invitar a la poblacion
ainscribirse al
sequro popular

Invitar a la poblacion
a participar en la
jornada de salud
Invitar a las mujeres
del municipio a
participar en las
mastografias gratis
Informar a la
poblacion los
resultados del sorteo
del sapar

Informar a la
poblacion los
resultados del sorteo
del sapat

Avisar a la poblacion
sobre la entrega de
despensas del
programa Si
Alimenta

Tabla Campos

8700

200

1700

120

120

120

200

200

200

200

identificacion
de campafia

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

proporcion6
la clave

Cobertura

Ambito
geogréafico
de

cobertura

Fecha de
inicio de la
campafia 0
aviso

Fecha de
término de
los servicios

contratados |Sexo.

Lugar de
residencia

Nivel
educativ
o

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

delegacional
0 municipal

delegacional
©0 municipal

delegacional
©o municipal

delegacional
0 municipal

delegacional

©o municipal

delegacional
©0 municipal

delegacional
0 municipal

delegacional
o municipal

delegacional
0 municipal

delegacional
©0 municipal
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0 municipal

delegacional

©o municipal

delegacional
o municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

01/01/2017

01/01/2017

01/02/2017

01/02/2017

01/02/2017

23/02/2017

28/02/2017

01/03/2017

01/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Grupo [Nivel

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Respecto a
Respecto a los |los recursos |al contrato
proveedores y |y el
su contratacion | presupuesto

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Respecto

ylos
montos

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Fecha de
validacién

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

informacion | Afio

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria

Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria

Municipal

Tesoreria
Municipal

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Fecha de
actualizacion

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

N/D
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N/D

N/D

N/D
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D
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