TITULO Erogación de recursos por	NOMBRE CORTO Erogación de	DESCRIPCION Erogación de recursos por																										
contratación de servicios												_																
Función del sujeto obligado	Área administrativa encargada de soi solicitar el ser	Clasificación de los	Periodo que se Ejercicio informa	Tipo de servicio		Descripción de unidad		a Nombre de la campaña o Aviso Institucional:	Tema de la Año de la campaña o aviso campaña institucional:	Objetivo institucional	Objetivo de comunicación	Costo de	Autoridad que proporcione a la clave	ó Cobertura	Ámbito geográfico de cobertura	Fecha de inicio de la campaña o aviso Fecha de término do contratad	ios	Lugar de	educativ		ocioec p	Respecto a los proveedores y su contratación	y el	al contrato y los	Fecha de d	rea esponsable le la nformación		cha de ualización Nota
Contratante	Comunicación Social	Servicio de difusión en medios de comunicación	Primer 2017 Trimestre	e Perifoneo	radio	20 horas	Campaña	SORTEO DE PREDIAL Y SAPAT	SORTEO DE PREDIAL Y 2017 SAPAT	DIFUSION DE ACTIVIDADES Y ACCESO DE INFORMACION	Invitar a la poblacipon a realizar el pago del predial y del agua para participar en la rifa	200 N/D	N/D	delegacional o municipal		01/01/2017 N/D	N/D	N/D	N/D	N/D N	VD N	N/D	N/D	N/D	T 12/04/2017 N	esorería Municipal	2017 1	12/04/2017 N/D
Contratante	Comunicación Social	Servicio de difusión en medios de comunicación	Primer 2017 Trimestre	Difusión de e Actividade		2 meses	Campaña	DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES	DIFUSION DE LAS DIFERENTES 2017 ACTIVIDADES ENTREGA DE		que realiza el H. Ayuntamiento Invitar a la poblacipon a realizar	8700 N/D	N/D	delegacional o municipal		01/01/2017 N/D	N/D	N/D	N/D	N/D N	I/D N	N/D	N/D	N/D	T 12/04/2017 M	esorería Municipal	2017 1	12/04/2017 N/D
Contratante	Comunicación Social	en medios de comunicación	Primer 2017 Trimestre	e Perifoneo	radio	12 horas	Campaña	FOCOS AHORRADORES	FOCOS	ACCESO DE	bombillas por focos	200 N/D	N/D	delegacional o municipal		01/02/2017 N/D	N/D	N/D	N/D	N/D N	/D N	N/D	N/D	N/D	T 12/04/2017 M	esorería Municipal	2017 1	12/04/2017 N/D
Contratante	Comunicación Social	Servicio de difusión en medios de comunicación	Primer 2017 Trimestre	e Perifoneo	radio	10 horas	Aviso institucional	REALIZACIÓN DE PRUEBA DE VIDA	REALIZACIÓN DE 2017 PRUEBA DE VIDA	ACTIVIDADES Y ACCESO DE	pensión para adultos mayores	200 N/D	N/D	delegacional o municipal		01/02/2017 N/D	N/D	N/D	N/D	N/D N	VD N	N/D	N/D	N/D	T 12/04/2017 M	'esorería Municipal	2017 1	12/04/2017 N/D
Contratante	Comunicación Social	Servicio de difusión en medios de comunicación	Primer 2017 Trimestre	e Perifoneo	radio	10 horas	Aviso institucional	ENTREGA DE DESPENSAS	ENTREGA DE 2017 DESPENSAS	ACTIVIDADES Y ACCESO DE INFORMACION DIFUSION DE		200 N/D	N/D	delegacional o municipal		01/02/2017 N/D	N/D	N/D	N/D	N/D N	//D N	N/D	N/D	N/D	T 12/04/2017 M	esorería Municipal	2017 1	12/04/2017 N/D
Contratante	Social	Servicio de difusión en medios de comunicación Servicio de difusión	Primer 2017 Trimestre	e Perifoneo	radio	N/D	Campaña	CAPSULAS TURÍSTICAS ARRANQUE DE OBRA DE	OBRA DE	ACCESO DE INFORMACION DIFUSION DE ACTIVIDADES Y	Informar a la población sobre un	1700 N/D	N/D		Municipal	23/02/2017 N/D	N/D	N/D	N/D	N/D N	I/D N	√D	N/D	N/D	12/04/2017 N	·	2017 1	12/04/2017 N/D
Contratante	Comunicación Social	en medios de comunicación	Primer 2017 Trimestre	e Perifoneo	radio	22 horas	Aviso institucional	CARRETERA A GOMEZ	CARRETERA A 2017 GOMEZ	ACCESO DE INFORMACION DIFUSION DE		120 N/D	N/D	delegacional o municipal		28/02/2017 N/D	N/D	N/D	N/D	N/D N	/D N	VD.	N/D	N/D	T 12/04/2017 M	esorería Municipal	2017 1	2/04/2017 N/D
Contratante	Comunicación Social	Servicio de difusión en medios de comunicación Servicio de difusión	Primer 2017 Trimestre	e Perifoneo	radio	5 horas	Aviso institucional	SEGURO POPULAR	SEGURO 2017 POPULAR	ACCESO DE INFORMACION DIFUSION DE	Invitar a la poblacion a inscribirse al seguro popular Invitar a la poblacion	120 N/D	N/D	delegacional o municipal		01/03/2017 N/D	N/D	N/D	N/D	N/D N	//D N	W/D	N/D	N/D	T 12/04/2017 M	esorería Municipal	2017 1	12/04/2017 N/D
Contratante	Comunicación Social	en medios de comunicación Servicio de difusión	Primer 2017 Trimestre	e Perifoneo	radio	6 horas	Campaña	JORNADA DE SALUD	JORNADA DE 2017 SALUD	ACCESO DE INFORMACION DIFUSION DE	a participar en la	120 N/D	N/D	delegacional o municipal		01/03/2017 N/D	N/D	N/D	N/D	N/D N	/D N	V D	N/D	N/D	T 12/04/2017 M	esorería Municipal	2017 1	12/04/2017 N/D
Contratante	Comunicación Social	en medios de comunicación Servicio de difusión	Primer 2017 Trimestre	e Perifoneo	radio	6 horas	Campaña	MASTOGRAFIAS GRATIS	MASTOGRAFIAS 2017 GRATIS		participar en las mastografias gratis Informar a la	200 N/D	N/D	delegacional o municipal		24/03/2017 N/D	N/D	N/D	N/D	N/D N	I/D N	VD.	N/D	N/D	T 12/04/2017 M	esorería Municipal	2017 1	12/04/2017 N/D
Contratante	Comunicación Social	en medios de comunicación	Primer 2017 Trimestre	e Perifoneo	radio	6 horas	Aviso institucional	SORTEO SAPAT	2017 SORTEO SAPAT	ACCESO DE INFORMACION DIFUSION DE	resultados del sorteo del sapar Informar a la	200 N/D	N/D	delegacional o municipal		24/03/2017 N/D	N/D	N/D	N/D	N/D N	I/D N	√D	N/D	N/D	T 12/04/2017 M	esorería Municipal	2017 1	2/04/2017 N/D
Contratante	Comunicación Social	Servicio de difusión en medios de comunicación	Primer 2017 Trimestre	e Perifoneo	radio	6 horas	Aviso institucional	PREDIAL	2017 PREDIAL	ACTIVIDADES Y ACCESO DE INFORMACION	resultados del sorteo del sapat	200 N/D	N/D	delegacional o municipal		24/03/2017 N/D	N/D	N/D	N/D	N/D N	//D N	√D	N/D	N/D	T 12/04/2017 M	esorería Municipal	2017 1	12/04/2017 N/D
Contratante	Comunicación Social	Servicio de difusión en medios de comunicación	Primer 2017 Trimestre	e Perifoneo	radio	6 horas	Aviso institucional	SI ALIMENTA	2017 SI ALIMENTA			200 N/D	N/D	delegacional o municipal		24/03/2017 N/D	N/D	N/D	N/D	N/D N	VD N	N/D	N/D	N/D	T 12/04/2017 N	esorería Municipal	2017 1	12/04/2017 N/D